

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de construcție și montare a 7 foișoare în curtea creșă-grădiniță nr.2 din comuna Bubuieci

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	M3			7 000,000
						0,000
2	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			26,776
						25,066
2.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0000	3 277,0000	0,000
2.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	13,0000	1,560
2.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	84,9700	19,118
2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,9700	5,948
2.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
3	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			33,138
						33,138
3.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	0,0000	0,000
3.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	84,9700	33,138
3.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	0,0000	0,000
3.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	0,0000	0,000
4	RpCI34B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны, прикрепленные механически в однослойной системе на горизонтальной поверхности).	m2			195,350
						0,000
5	CN18A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa (Окраска изделий из дерева мягких пород красками на основе модифицированных алкидных смол на 1 слой грунтовки на основе полимер-акрила и 2 слоя краски на основе модифицированной алкидной смолы, разбавленной водой).	m2			106,124
						93,467
5.1	2430226100800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	0,1500	42,0000	6,300
5.2	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	0,3000	16,0000	4,800
5.3	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1700	0,0000	0,000
5.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
5.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
5.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
5.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	84,9700	93,467
6	RpCO48A	Balustrada (parapet) din rasinoase, stejar sau foioase, compusa din soclu, pilastri la scari de lemn (Балюстрада из хвойного или лиственного дерева или дуба (парамет), состоящая из цоколя, пилястров и поручней, на деревянных лестницах).	m			88,120
						84,970
6.1	2812106305750	Balustrada (inclusiv mina curenta)	m	1,0000	0,0000	0,000
6.2	2874115837915	Surub cu cap hex. L 10 x 50 F1 S 1454	buc	2,0000	0,0000	0,000
6.3	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,0000	0,000
6.4	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	3,0000	3,000
6.5	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0700	0,0000	0,000
6.6	2874115840948	Piulite hexaf.uzual S 922 OL 37 M 10	kg	1,0000	0,0000	0,000
6.7	7422010060100	Timplar	h-om	0,5000	84,9700	42,485
6.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	84,9700	42,485
6.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
7	RpCH10C	Profilarea, geluirea si montarea elementelor decorative, aparente, la scinduri la pereti de pridvor sau verande in specificul zonei respective (Профилирование, строгание и установка облицовочных декоративных элементов, заборка стен крыльца или веранды в соответствующих специфических зонах).	m2			520,000
						0,000

8	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din chereestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, из хвойных пиломатериалов, филенчатая, из фризовой доски или пластин).	m2			550,000
						0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;